UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Svmma Diana**

**Diana, Antonino**

**Coloniae Agrippinae, 1656**

Matrimonium Quoad Parochum & testes

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40647**

ignotus in alia notum sit, ac proinde ex dispensatione denunciacionum in vno loco non sequi dispensationem in alio par. 3. tract. 4. resol. 139.

*Denunciaciones fieri debent in Parochiis, in quibus sponsi diuini commorati sunt.*

30 Denunciaciones debeat fieri in Parochiis, ubi sponsi diuini versati sunt, & principalitatem habuere larom. Ita Sanchez tom. 1. lib. 3. disput. 9. num. 6. & Nouarius concl. 74. numero 3 & sic declarauit Sacra Congregatio apud Daualos par. 2. cap. 16. num. 19. Sed Pontius ca. 30. numero 5. ait, se talem declarationem non inuenisse, & de iure sibi videri, quod si denunciaciones fieri debeant in Parochiis, ubi habitant, etiam ex modico tempore, quia habent propriam contrahentium Parochiam. Ad vero expediendum in aliis etiam fieri, ubi diuini versati sunt, arbitrio Episcoporum relinquit par. 3. tract. 4. resol. 235.

*An fieri possunt extra Ecclesiam?*

31 Denunciaciones fieri posse extra Ecclesiam, docet ex Sanchez, Villalobos tom. 1. tract. 13. disput. 4. num. 3. si locus apertus est a diuulgatione. Sed contrarium tenet Pontius ubi sup. num. 3. Qui etiam contra Sanchez docet, non posse fieri in die profesto, quamuis populus, qui solet in festis interuenire, concurreret. Nota etiam, quod non est peccatum mortale, denunciacionis fieri in tribus festis non continuis, sed aliquo festo intercep. Ita Villalobos ibid. contra Henriquez lib. 11. cap. 7. num. 1. in gloss. litt. C. in die festis coarctatis immediato sibi succedentibus immediatio de etiam profesto, ut tribus diebus Paschae fieri non possunt, vnde docet ex Sanchez Layman lib. 5. tract. 10. par. 2. cap. 4. num. 10. inter vnam & aliam denunciacionem duorum saltem dierum spatium debere intercedere par. 3. tract. 4. resol. 236 §. Nota etiam, & infra.

*Diebus profestis aut festis interpolatis? Vel immutatis?*

32 Ex vi denunciacionum, Sanchez tom. 1. lib. 2. disp. 13. num. 2. tenet reuocare impedimentum etiam occultum, qui illud solus fecit: quia ex c. preterea, de spons. vni. testis sufficit ad impediendum matrimonium contrahendum. Sed Pontius cap. 3. num. 5. id negat, & solide probat oppositum. Et negat etiam, vnum testem sufficere ad impediendum

*An ex vi denunciacionum reuocandum sit impedimentum occultum?*

33 Ex vi denunciacionum, Sanchez tom. 1. lib. 2. disp. 13. num. 2. tenet reuocare impedimentum etiam occultum, qui illud solus fecit: quia ex c. preterea, de spons. vni. testis sufficit ad impediendum matrimonium contrahendum. Sed Pontius cap. 3. num. 5. id negat, & solide probat oppositum. Et negat etiam, vnum testem sufficere ad impediendum